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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Dør til personaletoilet og dør til
forrum var ikke lukket på kontroltidspunktet, der er opbevaret
en fryser med fødevarer lige ude foran.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at, der ikke må være direkte adgang fra
toilet til lokaler, hvor der håndteres/opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedure på opvarmning.
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Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: For indeværende år, kan virksomheden ikke fremvise dokumentation for opvarmning,
under dokumentation står der ingen produktion, ved gennemgang med virksomheden kan det konstateres at,
virksomheden har produktion af opvarmning af kylling og frikadeller. Jf. virksomheden frekvens skal det noteres
1xom ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi må have misforstået vores program. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke nogen effektive overvågningsprocedure for opvarmning og
nedkøling, virksomheden har ikke noget indstikstermometer til at dokumentere opvarmning og nedkøling
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det må vi få, det har vi aldrig haft. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt for periode 4 kvartal 2022 og 1 kvartal 2023, herunder at virksomhedens vareudvalg
stammer overens med økologiprocenten og at der markedsføres korrekt. Ingen anmærkninger.


